
Pos 

1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 
12 

13 

14 
15 

16 
17 

18 

19 
20 

21 
22 

No. 

39 
26 

62 

36 
88 

50 
58 

8 

13 
788 

86 
56 

7 

91 
70 

24 
122 

102 

16 
93 

17 
12 

Nome 

ENZO VALENTIM 
KEVIN FONTAINHA 

RENAN FUI 

KAKA FUMAÇA 
GUSTAVO MANSO 

RAFAEL FERNANDES 
LUCCA AUGUSTO 

FABIO FLORIAN 

JOAO FASCINELI 
ENZO CALGAROTO 

JOAO ARRATIA 
ENZO MACCAPANI 

CAUA RODRIGUES 

CAIQUE LANNA 
MATHEUS MACHADO 

FACUNDO MORA 
BRAYANN LIGEIRINHO 

JULIAN NACIMENTO 

ALEX KAUA 
LEO MANELLA 

FILIPE CAMPOS 
KAUAN CALGAROTO 

Cidade 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

ARGENTINA 
BRASIL 

ARGENTINA 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

Classe 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

R3 TALENT 
R3 TALENT 

Melhor Tempo 

1:41.087 
1:41.589 

1:41.776 

1:42.131 
1:42.300 

1:42.758 
1:42.768 

1:42.788 

1:43.007 
1:43.573 

1:43.654 
1:43.719 

1:43.722 

1:43.877 
1:43.885 

1:44.218 
1:44.257 

1:44.506 

1:45.013 
1:45.961 

1:46.706 
1:47.921 

Diff 

0.502 

0.689 

1.044 
1.213 

1.671 
1.681 

1.701 

1.920 
2.486 

2.567 
2.632 

2.635 

2.790 
2.798 

3.131 
3.170 

3.419 

3.926 
4.874 

5.619 
6.834 

Espaço 

0.502 

0.187 

0.355 
0.169 

0.458 
0.010 

0.020 

0.219 
0.566 

0.081 
0.065 

0.003 

0.155 
0.008 

0.333 
0.039 

0.249 

0.507 
0.948 

0.745 
1.215 

S1 Melhor Vlt 

38.121 
38.667 

38.376 

38.706 
38.750 

38.861 
38.826 

39.106 

38.962 
39.214 

39.383 
39.175 

39.037 

39.175 
39.442 

39.942 
39.965 

39.794 

39.797 
40.175 

39.192 
40.947 

S2 Melhor Vlt 

37.432 
37.652 

37.777 

37.726 
38.118 

38.198 
38.298 

37.982 

38.308 
38.486 

38.345 
38.303 

38.373 

38.380 
38.588 

37.993 
38.125 

38.441 

38.641 
39.317 

40.172 
39.793 

S3 Melhor Vlt 

25.193 
25.267 

25.251 

25.538 
25.432 

25.680 
25.508 

25.523 

25.737 
25.873 

25.926 
25.607 

25.771 

25.907 
25.855 

26.097 
25.744 

26.157 

26.335 
26.089 

26.235 
26.721 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Super Cronometragem 

5ª Etapa Goias Superbike 2021 

Superpole - Yamalube R3 bLUcRU Talent 

2ª Valida Campeonato Sudamericano CCR FIM LA Monomarca Yamaha R3. 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 12:56:59 

Goiania - Goias 3,835 Km 

27/11/2021 12:45 


